
Social og Sundhedsassistent søges til Funder
Plejecenter

Vi søger en social- og sundhedsassistent til fastansættelse med arbejdstid på 37 timer ugentligt.
Vagterne vil hovedsageligt ligge i dagtimerne, vi arbejder i blandede vagter, med ca.8-10
aftenvagter over 12 uger. Vi arbejder hver anden 3 weekend + en enkelt weekend hver 12 uge.
Hvem er vi
Funder plejecenter har 29 lejligheder, hvoraf flere tilbydes som ægtepar boliger.       Vi har en
aktivitets medarbejder ansat om eftermiddagen, tæt samarbejde med den lokale børnehave samt
SFO, og en Venneforening stiftet af pårørende.
Vores hus er kendetegnet ved, at vores beboere skal opleve deres hjem, som et trygt og godt sted
at bo – det er borgerens hjem, og pårørende skal føle sig velkomne. 
Huset er opdelt i 3 enheder, hvor der forefindes moderne hjemlige køkken/alrum i hver afdeling. Vi
har en sansehave med masser af blomster, stor have med drivhus.
Vi vil glæde os til at samarbejde med dig der:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Har overblik i hverdagen med fokus på rehabilitering●

Kan medvirke til at løfte og udvikle fagligheden i huset, i samarbejde med vores øvrige

personale

●

Har erfaring med dokumentation, og kender vigtigheden af dette – vi bruger omsorgssystemet

Nexus

●

Tænker de pårørende, som vigtige medspillere for borgernes trivsel●

Kan bidrage til et godt kollegialt fællesskab med fælles ansvar for, at plejecenter er et godt

sted at bo, et godt sted at arbejde og et godt sted at komme som pårørende

●

Ønsker at videreudvikle sin faglighed og holde fast i kerneopgaven●

Naturligt tager det plejefaglige ansvar og er handlekraftig●

Er omhyggelig og følger opgaverne til dørs●

Er mødestabil●

Har lyst til at yde pleje tæt på beboeren, og tænke medinddragelse i al kontakt med beboere

og pårørende.

●

Har gode samarbejds- og kommunikationsevner.●

Har mod på at forandringer er en del af hverdagen.●

Har mod på at deltage aktivt i aktiviteter, der giver livsglæde hos vores beboere.●

Hos os vil du opleve:

Stor variation og bredde i typen af arbejdsopgaver●

Tæt samarbejde med vores sygeplejerske●

Indflydelse i dit arbejdsliv – hvor ideer afprøves i fællesskab●

En afvekslende og til tider tempofyldt hverdag med mange spændende faglige udfordringer●

Mulighed for at have særlige ansvarsområder●

Et godt teamsamarbejde●

Et hus, hvor vi har beboerne i højsæde, og hvor de er styrende i eget liv●

Et hus, hvor vi vægter faglighed, nærhed, humor og teamånd højt●

Planlagte faglige fora, hvor vi reflekterer over vores fag, og videns deler læring●

På Funder er vi flere forskellige faggrupper, der arbejder tæt sammen med fokus på

faglighed, værdighed, og beboerinvolvering.

●

Mulighed for at mærke at vores hus bærer tydeligt præg af hjemlighed●

Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Ansættelse pr. 1 august 2026, gerne før hvis det passer dig. Der afholdes samtaler løbende og
stillingsopslaget fjernes når den rette er ansat.

https://silkeborg.dk/Kommunen/Job/Bliv-SOSU-medarbejder-hos-os
https://silkeborg.dk/Kommunen/Job/Bliv-SOSU-medarbejder-hos-os
https://silkeborg.dk/Kommunen/Job/Bliv-SOSU-medarbejder-hos-os


Yderligere information:
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Plejecenterleder Mette Thornvig på telefon
20586123. Vi viser gerne rundt og byder dig på en kop kaffe.
 
Ansøgningsfrist den 12. juni 2026. 
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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